－1－

中石大东党〔2016〕14 号

 关于表彰先进基层党组织、
优秀共产党员和优秀党务工作者的决定

各二级党委：

近年来，全校各级党组织和广大共产党员、党务工作者坚持

以中国特色社会主义理论体系为指导，深入学习贯彻习近平总书

记系列重要讲话精神，团结带领广大师生员工，解放思想，开拓

创新，为推进学校各项事业的建设与发展做出了积极贡献。特别

是党的群众路线教育实践活动、“三严三实”专题教育、“两学一

做”学习教育工作开展以来，全校各级党组织和广大党员按照学

校党委的统一部署，深入查摆分析、认真解决“四风”和“不严

 －2－

不实”等方面存在的突出问题，扎实开展“两学一做”学习教育，

切实发挥了党组织的政治核心与战斗堡垒作用以及党员的先锋

模范作用，有力推动了学校教学、科研、管理、生产和服务等各

项事业发展，涌现出一批先进集体和个人。

在纪念建党 95 周年之际，中共中央、山东省委、山东省委

高校工委分别在全国、全省和全省高校范围内评选表彰了一批先

进集体和个人，我校有5名同志和2个基层党支部受到上级表彰。

同时，为选树校内先进典型，学校党委决定对近年来在学校改革

发展事业中涌现出的一批先进集体和个人进行表彰。经研究，决

定授予地球科学与技术学院测绘系党支部等 13 个党组织“先进

基层党组织”荣誉称号；授予张立强等 14 名同志“优秀共产党

员”荣誉称号；授予吴孔友等 10 名同志“优秀党务工作者”荣

誉称号。这次受到中央、山东省委和山东省委高校工委表彰的全

国、山东省以及山东省高校的先进集体和个人自然作为学校先进

进行表彰。

受到表彰的先进集体和个人是新时期全校广大基层党组织、

共产党员和党务工作者的优秀代表。他们的先进事迹充分展示了

新时期学校基层党组织的创造力、凝聚力、战斗力，展示了共产

党员的先进性品质和崇高境界，是全校各级党组织和广大党员干

部学习的榜样。希望受到表彰的先进集体和个人珍惜荣誉，谦虚

谨慎，再接再厉，更好地发挥带头示范作用，为进一步推进学校

的建设与发展做出新的更大的贡献。

 －3－

    各级党组织要向受表彰的先进集体学习，进一步解放思想，

以改革创新的精神不断推进基层党建工作，按照学校党委的工作

部署和要求，自觉服从和服务于学校中心工作，统一思想，凝聚

力量，努力推动学校各项事业又好又快发展。广大共产党员和党

务工作者要向受表彰的先进个人学习，自觉加强党性锻炼，努力

提高理论修养，始终保持政治上的坚定，立足本职，以身作则，

处处体现应有的先进性和示范性，争做“讲政治、有信念，讲规

矩、有纪律，讲道德、有品行，讲奉献、有作为”的合格党员，

努力成为学校建设和发展的中坚和骨干。

    当前，我校正处在全面推进石油学科国际一流的高水平研究

型大学建设，全面深化校内综合改革，全面推进依法治校，全面

加强学校党的建设的关键时期。全校各级党组织、广大共产党员

和党务工作者要紧紧围绕学校“十三五”发展目标，进一步统一

思想、提高认识、开拓进取、干事创业，努力把学校的改革发展

稳定工作和党建工作推向一个新的更高的水平。

附件：先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者名

单

            中共中国石油大学(华东)委员会

            2016 年 6 月 27 日

 －4－

附件

先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者名单

一、中共中央表彰的全国优秀党务工作者名单

张卫东   石油工程学院

二、山东省委表彰的山东省优秀党务工作者名单

    张卫东   石油工程学院

三、山东省委高校工委表彰的山东省高校先进基层党组织、

优秀共产党员和优秀党务工作者名单

1.先进基层党组织（2个）

化学工程学院化学工程系党支部

教务处党支部

2.优秀共产党员（2名）

孙道峰    理学院

吴明铂    化学工程学院

3.优秀党务工作者（2名）

吴孔友    地球科学与技术学院

王  林    石油工程学院

四、学校表彰的先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务

工作者名单

1.先进基层党组织（13 个）

 －5－

地球科学与技术学院测绘系党支部

石油工程学院采油工程系党支部

化学工程学院化学工程系党支部

机电工程学院材料科学与工程系党支部

信息与控制工程学院电工电子学教学中心党支部

储运与建筑工程学院工程力学系党支部

计算机与通信工程学院计算机科学系党支部

理学院物理实验中心党支部

马克思主义学院马克思主义原理系党支部

学校办公室党支部

教务处党支部

人事处党支部

山东石大胜华化工集团股份有限公司碳四车间党支部

2.优秀共产党员（14 名）

张立强    地球科学与技术学院

杜殿发    石油工程学院

吴明铂    化学工程学院

蒋文春    化学工程学院

纪仁杰    机电工程学院

刘建林    储运与建筑工程学院

张在旭    经济管理学院

孙道峰    理学院

 －6－

胡松青    理学院

宋海儆    马克思主义学院

石国卿    体育教学部

刘积舜    党委宣传部

马国顺    人事处

李玉琛    北京离退休工作办公室

3.优秀党务工作者（10 名）

吴孔友    地球科学与技术学院

张卫东    石油工程学院

王  林    石油工程学院

丁传芹    化学工程学院

刘  芳    化学工程学院

寇  杰    储运与建筑工程学院

郑立垠    计算机与通信工程学院

孙鹏燕    理学院

张永宁    文学院

郭  文    学校办公室

中国石油大学(华东)办公室                  2016 年 6 月 27 日印发